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
Dz. 5,4 a. Of 1884 690 000 zł
MODLNICZKA, 190 m2, 6−letni,  wolnostojący, do wejścia; 6 pokoi, garaż. Dz. 7 a.
Of 1876 830 000 zł
NIEPOŁOMICE, nowe domy w zabudowie bliźniaczej. Każda połówka 277 m2,
6 pokoi, garaż. Sprzedawane w stanie deweloperskim z dz. 6,47 a. Of 1257690 000 zł
NIEPOŁOMICE, CENTRUM! wolnostojący, 2−letni, 150 m2, 4 pokoje, garaż.
Dz. 8 a, wszystkie media. Of 1823 720 000 zł
RZĄSKA, pół bliźniaka, 175 m2, surowy otwarty, media w budynku. Widokowa dz. 6 a.
Of 1945 650 000 zł
STANIĄTKI, 220 m2, wyremontowany, dwurodzinny, 5 pokoi. Dz. 14 a. Of 1934 650 000 zł
WĘGRZCE WIELKIE, 160 m2, nowy, wolnostojący, stan surowy zamknięty. 5 pokoi,
garaż. Dz. 9,5 a, widokowa. Of 1906 460 000 zł
WIELICZKA, 210 m2, do wykończenia; wysokiej klasy materiały, rozłożysta, niska
bryła, 6 pokoi. Dz. 9 a. Of 1824 850 000 zł
WIELICZKA, 200 m2, 4−letni, wolnostojący, do wejścia. 5 pokoi, salon 43 m2.
Dz. 8,3 a. Of 1910 890 000 zł
WIELKA WIEŚ,  nowy bliźniak, stan surowy otwarty. Każda połówka 145 m2
na dz. 3,5 a. Cena 440 000 zł za połówkę. Of 1566
ZABIERZÓW, 309 m2 pow. całkowitej, 193 m2 pow. użytkowej, stan surowy
zamknięty. Salon 40 m2, obszerne sypialnie. Garaż 2−stanowiskowy. Dz. 20 a.
Of 1769 850 000 zł

MIESZKANIA
33 m2, 1−pok., WŁOSKA, pokój 16 m2, 2p./4, loggia, piwnica. Of 1977 205 000 zł
33 m2, 2−pok., NA KOZŁÓWCE, 3p./4, pokoje 14,6 i 7,8 m2. Of 1796 220 000 zł
36 m2, 1−pok., DĄBROWSKIEGO, parter, do odnowienia, kamienica po remoncie.
Of 1951 310 000 zł
38 m2, 2−pok., KAZIMIERZOWSKIE, 4p./4, oddzielna, jasna kuchnia! Of 2039 225 000 zł
39 m2, 1−pok., MIŁKOWSKIEGO, 1p./3, 7−letnie, do wejścia, czynsz tylko 180 zł!
Of 1981 299 000 zł
39 m2, 1−pok., NULLO, po gen. remoncie, parter, dobre na biuro. Of 1986 330 000 zł
40 m2, 2−pok., NOWOWIEJSKA, 3p./5, po generalnym remoncie, loggia, piwnica.
Of 1985 415 000 zł
41 m2, 2−pok., OS. ZIELONE, po remoncie, oddzielna kuchnia! 2p./4, piwnica.
Of 1976 270 000 zł
42 m2, 1−pok., PIWNA, nowe, do wykończenia, 6p./6, duży balkon, widok na Podgó−
rze. Of 2033 365 000 zł
46 m2, 2−pok., BARTLA, pokoje 2x15 m2 z balkonami, niskie opłaty. Of 1758 320 000 zł
47 m2, 2−pok., ŚW. FILIPA, nowa adaptacja poddasza, z widokiem na ogrody.
Of 2003 510 000 zł
48 m2, 2−pok., MAŁA GÓRA, 4−letnie, 1p./2, ogrodzone osiedle niskich bloków.
Of 1579 360 000 zł
49 m2, 2−pok., OBOZOWA, wys. standard, 2p./4, duży balkon, piwnica; czynsz tylko
90 zł! Of 1938 390 000 zł
50 m2, 2−pok., OS. SPÓŁDZIELCZE, do odnowienia, 2p./4; balkon, piwnica;
blok z cegły! Of 1929 295 000 zł
50 m2, 3−pok., CZARNOWIEJSKA, przy Parku Krakowskim, po generalnym remoncie,
wys. standard, piękne widoki na Stare Miasto i Kopiec Kościuszki. Of 1924 518 000 zł
52 m2, 3−pok., PACHOŃSKIEGO, do remontu, pokoje niezależne, oddzielna kuchnia.
7p./10, loggia, widok na Kraków i ok. Zielonek. Of 1978 315 000 zł
52 m2, 2−pok., PODCHORĄŻYCH, do remontu, 4p./4, odnowiony blok z cegły.
Of 1971 475 000 zł
54,6 m2, 3−pok., NA BŁONIE, wyremontowane, niezależne pokoje, oddzielna kuch−
nia, 7p./10, loggia, piwnica. Of 1684 380 000 zł
55 m2, 3−pok., OS. EUROPEJSKIE, 1p./4, do wykończenia. Of 1383 380 000 zł
55 m2, 2−pok., MONTE CASSINO, 5p./7, do wykończenia. Of 1857 460 000 zł
56 m2, 3−pok., JÓZEFA, po remoncie, niezależne pokoje, oddzielna kuchnia,
1p./3. Blisko Pl. Nowego. Of 1663 210�000 euro
58 m2, 2−pok., SZUWAROWA, 4p./4, z antresolą, wys. standard. Of 1836 395 000 zł
58 m2, 3−pok., PIASTOWSKA/LEA, pokoje nieprzechodnie; blisko AP i Miasteczka
AGH. Of 1197 440 000 zł
59,6 m2, 3−pok., PSZENNA, wyremontowane, pokoje 20+12+9 m2, 4p./4. Of 1904 372 000 zł
63 m2, 2−pok., PYCHOWICE, nowe, parter z własnym, wydzielonym ogródkiem.
Kameralny budynek, ogrodzony i monitorowany. Of 1640 579 600 zł
63 m2, 2−pok., STAROWIŚLNA, po gen. remoncie, 4p./5, z balkonem i piwnicą.
Of 1987 769 000 zł
65 m2, 3−pokojowe, CHMIELENIEC, wysoki standard, 1p./3, ciche osiedle z pełną
infrastrukturą. Of 1817 OKAZJA!! 420 000 zł
66 m2, 3−pok., OS. KRAKOWIAKÓW, pokoje 20+15+12 m2, oddzielna kuchnia,
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
350.000 KOBIERZYŃSKA, 63 m2, do zamieszkania
399.000 ŚCIEGIENNEGO, 69 m2, po remoncie
410.000 LIPSKA, 79 m2, do malowania
425.000 KOMUNY PARYSKIEJ, 72,5 m2, garaż w cenie
450.000 FELIŃSKIEGO, 56 m2, do zamieszkania
450.000 MARCZYŃSKIEGO, 56 m2, do odświeżenia
468.000 ŁĄKOWA, 65 m2, do malowania
510.000 BORKOWSKA, 65 m2, blok z 2004 r., do malowania
600.000 SOLSKIEGO, 77 m2, wysoki standard
680.000 WROCŁAWSKA, 69 m2 do odświeżenia
680.000 K. KOŁŁĄTAJOWSKA, 80,5 m2, garaż w cenie
800.000 LEA, 113 m2, do zamieszkania

CZTEROPOKOJOWE
384.000 TYSIĄCLECIA, 64 m2, do odnowienia
399.000 II PUŁKU LOTNICZEGO, 73 m2, do remontu
472.000 MAŁA GÓRA, 82 m2, do zamieszkania

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 420 34 30
(012) 420 34 31

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

500.000 PETOFIEGO, 78,9 m2, do remontu
560.000 ROZRYWKA, 82 m2, do odświeżenia
700.000 SOLSKIEGO, 115 m2, po remoncie
760.000 ŚLISKA, 92 m2, do malowania
970.000 ROGATKA, 109 m2, do zamieszkania

DZIAŁKI – KRAKÓW
195.000 CECHOWA, 4,78 a, budowlana
203.000 SKOTNIKI, 9,78 a, pod budowę
245.000 ŁOKIETKA, 16,2 a, rolna
249.500 KOPANIEC, 22 a, bud.-rol.
250.000 WARSZEWICZA, 7 a, budowlana
290.000 SWOSZOWICE, 8,25 a, pod budowę
295.000 SIDZINA, 18,32 a, budowlana
330.000 SIDZINA, 45 a, bud.-rol.
390.000 KOSTRZE, 11,25 a, budowlana
580.000 DOLNOMŁYŃSKA, 5,84 a, budowlana
1.500.000 TONIE, 59 a, rolna
1.650.000 REJ. KRZEWOWEJ, 53 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
85.000 RYBNA, 21 a, budowlana
120.000 SIEPRAW, 7 a, budowlana
143.000 DĘBNIK, 14 a, budowlana
143.000 SOBIESĘKI, 28 a, bud.-rol.
156.000 STOKI, gm. Skała, 12,5 a, budowlana
165.000 CIANOWICE, 12 a, budowlana
210.000 KOPANKA, 21 a, budowlana
240.000 BURÓW, 12 a, pod budowę
250.000 MICHAŁOWICE, 8,3 a, bud.-rol.
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
276.000 MICHAŁOWICE, 12 a, budowlana
280.000 GAJ, 10 a, budowlana
400.000 SKAWINA, 49 a, budowlana
460.000 MORAWICA, 46 a, budowlana
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
499.000 NARAMA, bliźniak, 140 m2, dz. 4 a
530.000 TROJANOWICE, wolnostojący, 130 m2, dz. 8,6 a
580.000 KRAKÓW-REJ. FORTECZNEJ, szeregówka, 100 m2, dz. 2 a
599.000 MODLNICZKA, do wykończenia, 150 m2, dz. 11 a
670.000 KRAKÓW-ZŁOCIEŃ, szeregówka, 120 m2, dz. 2,8 a
750.000 KRAKÓW-FELIŃSKIEGO, szeregówka 185 m2, dz. 2,8 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 160 m2, dz. 15 a
835.000 SKOTNIKI, bliźniak, w budowie, 215 m2, dz. 3,25 a
839.246 LUSINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 4,88 a
880.000 KRAKÓW- REJ. KAPELANKA, wolnostojący, 200 m2, dz. 4,12 a
850.000 SKAWINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 11,25 a
980.000 ŚLEDZIEJOWICE, wolnostojący, 180 m2, dz. 24 a
920.000 KRAKÓW-WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 160 m2, dz. 2,74 a
955.000 KRAKÓW-KROWODRZA, szeregówka, 200 m2, dz. 2 a
1.000.000 KRAKÓW-REJ. ZBROJARZY, wolnostojący, 240 m2, 8,5 a
1.260.000 KRAKÓW-PYCHOWICE, wolnostojący z 2008 r., 213 m2, dz. 6,5 a
1.285.000 REJ. OBOZOWEJ, szeregowy z 2000 r., 350 m2, dz. 2,58 a

PODGÓRZE, ul. MOKRA, mieszkanie
3-pokojowe, 77,8 m2 z oddzielną kuchnią.
Stan deweloperski. Cicha, kameralna zabudowa.
Gotowe do odbioru. Miejsce postojowe
w cenie!
Cena 5.000 zł/ m2

KLINY, mieszkanie 2-pokojowe, 46 m2.
Blok z 2000 r., piętro I/II. Bardzo ładnie wykoń-
czone, pokoje: 17 i 12 m2, kuchnia oddzielna,
widna 6 m2, 2 balkony.
Cena 320.000 zł

SPOKOJNA, ustawne mieszkanie jednopokojo-
we 27 m2 w kamienicy niedaleko AGH.
Na podłodze w pokoju parkiet, w kuchni oraz
przedpokoju panele, w łazience wykładzina PCV.
Na ścianach tapety, nowe okna PCV.
Cena 260.000 zł

SZCZYGLICE, osiedle 5 apartamentów
w zabudowie bliźniaczej, budowane w technologii
tradycyjnej, oddane w stanie deweloperskim.
Powierzchnia 143,4 m2, działki od 1,68 do 3,3 a.
Cena od 740.000 zł

ZIELONKI – Centrum, domy w zab. bliźniaczej
o pow. 227 m2, działki od 4,52 – 5,22 a, instala-
cja centralnego odkurzacza, garaż dwustanowi-
skowy. Osiedle ogrodzone i monitorowane.
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
Zakopane − Kościelisko
(+ garaż podziemny) 60 m2 720.000 zł

DOMY
Modlnica 126 m2 620.000 zł
Modlnica 154 m2 740.000 zł
Giebułtów 135 m2 680.000 zł
Giebułtów 165 m2 850.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Kraków, ul. Koletek − komercyjna10,35 a 11.000.000 zł
Kraków, ul. Dekerta − komercyjna16,81 a 4.200.000 zł
Kraków, ul. Katowicka
− usługowo−komercyjna 12,39 ha 127.000.000 zł
Kraków, u. Karmelicka
− komercyjna 2500 m2 10.750.000 zł +VAT
Kraków, ul. Lindego
− komercyjna − 10000 m2PUM130 a 1.700 zł/PUM
Kraków, ul. Mysliwska
− budowlana − 18200 m2 PUM 71 a 850 zł/PUM
Januszowie − rolna 90 a 720.000 zł
Kraków Wola Justowska
− budowlana 6,31 a 568.000 zł
Kraków Ruczaj − 21000 m2 PUM1,75 ha 2000 zł/PUM
Brzezie − budowlana
(na 7 domów w szeregowej zabud) 30 a 1.380.000 zł
Modlnica − budowlana
(na 8 bliźniaków) 60 a 3.000.000 zł

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

Zabierzów − budowlana
(na 15 bliźniaków) 87 a 3.000.000 zł
Kraków Bronowice − 7500 PUM98 a 12.000.000 zł
Kraków Skotniki − rolna 1,68 ha 2.520.000 zł
Brzoskwinia − budowlana 17,5 a 334.750 zł
Bolechowice, dz. usług.−rolna 2,6 ha 5.200.000 zł
Kraków, ul. Gromadzka − 6165 m2 PUM 52 a 900 zł/PUM
Mogilany − komercyjna 1,75 ha 16.500 zł/a
Pielgrzymowice −. budowlana1,10 ha 13.500 zł/a
Kraków, Christo Botewa (do zabudowy) 2,30 ha 9.200.000 zł
Kraków, Mała Góra (z WZiZT)2,32 ha 8.625.000 zł
Kraków, Płaszowska (z WZ i PZ)13 a 1.870.000 zł
Kraków, Lindego − komercyjna1,30 ha 17.000.000 zł
Biały Kościół
gm. Wielka Wieś − budowlana 30 a 720.000 zł
Szyce gm. Wielka Wieś − budowlana  20 a 400.000 zł
Kraków, ul. Prądnicka,
Siemaszki − 130.000 m2 PUM10 ha 1750 zł/PUM

KAMIENICE
Kraków, ul. Mazowiecka 710 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Librowszczyzny1200 m2 17.000.000 zł
Kraków, ul. Sarego
(3 kamienice) 6464,41 m2 19.000.000 USD
Kraków, ul. Mazowiecka 1034 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Kalwaryjska 1500 m2 22.000.000 zł

MIESZKANIE − WYNAJEM
Kraków, ul. Felicjanek 36 m2 1500 zł

INNE
Licheń − Hotel 4,69 ha 21.000.000 zł
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Bajeczna, 45,19 m2, nowe, wykończone, III p., winda, 2-pokojo-
we, kuchnia, drzwi antywłamaniowe, balkon, piwnica, osiedle strze-
żone. Cena 386.000 zł. Możliwość zakupu garażu (40.000 zł). Tel. 012-
411-58-55, 0694-018-256

����� ul. Bobrzyńskiego, Podgórze, os. Europejskie, IV/V p., 52 m2, 2-pok.,
salon z wyjściem na balkon, połączony z aneksem kuchennym, łazien-
ka, osobno wc, kom. lok., słoneczne, osiedle monitorowane. Możli-
wość zakupu m. parkingowego na zewnątrz lub wewnątrz budynku.
Świetna lokalizacja. Cena 399.000 zł. Tel. 0501-350-303

����� ul. Bobrzyńskiego, Ruczaj, II/V p., winda, 65 m2, 3-pokojowe, kom-
fortowe o wysokim standardzie wykończenia. W cenie indywidualnie
projektowana zabudowa kuchni ze sprzętem AGD. Osiedle monitoro-
wane, ogrodzone. Cena 564.000 zł do negocjacji. Tel. 0503-167-532,
0696-037-603

����� ul. Dąbrowskiego, Podgórze, 25 m2, 1-pokojowe, kuchnia (meble na
wymiar), łazienka, słoneczne, bardzo dobra lokalizacja.
Cena 210.000 zł. Tel. 0604-400-702, email: radosnaa@poczta.onet.pl

����� ul. Jasińskiego 25 m2, 1-pokojowe, do zamieszkania od zaraz. Cena
170.000 zł do negocjacji. Pilne! Tel. 072-180-64-64

����� Karnice, (6 km do Rewala, Niechorza) 57 m2, suche, słoneczne, cen-
tralne ogrzewanie, ciepła woda, kablówka, piwnica, miłe otoczenie.
Cena 120.000 zł. Tel. 0507-833-484, e-mail: Janekmonika@interia.pl

����� ok. Kijowska 36,5 m2, parter, 1-pokojowe, jasna kuchnia, przedpo-
kój, łazienka, własność hipoteczna. Cena 270.000 zł. Tel. 509 119 054

����� ul. Kołłątaja, Stare Miasto/Śródmieście, 36 m2, 1-pokojowe, duża kuch-
nia, łazienka, wysokie, po remoncie, wymienione instalacje, odnowione
ściany, podłogi, piwnica. Bardzo dobra lokalizacja. Cena 320.000 zł.
Tel. 0504-056-909, e-mail: twkrakow@gmail.com

����� ul. Kryniczna, Śródmieście, Olsza, 25,40 m2, 1 pokój, ustawny, jasny,
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

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL
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ne. Spokojna okolica. Cena 390.000 zł. Bezpośrednio. Tel. 0790-229-
009, e-mail: bobrzynskiego@poczta.onet.pl

����� ul. Piltza, Podgórze, os. Europejskie – Ateny, 54 m2, parter, 2-pokojo-
we, stan deweloperski. Osiedle ogrodzone, monitorowane i chronio-
ne. Spokojna okolica. Cena 390.000 zł. Bezpośrednio. Tel. 0790-229-
009, e-mail: bobrzynskiego@poczta.onet.pl

����� ul. Pomorska, 110 m2, II p., 4-pokojowe, kamienica w bardzo do-
brym stanie. Cena 1.200.000 zł. Tel. 0501-786-716

����� Poznań Naramowice, 35 m2, IV/IV p. w willi, 1-pokojowe, balkon
7,36 m2, ciche, słoneczne, idealne, w sąsiedztwie lasu, atrakcyjna lo-
kalizacja. Cena 239.000 zł. Tel. 0604-542-532, e-mail: abona@tlen.pl

����� ul. Pszczelna, Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, wykończone, 4-poko-
jowe, 2 łazienki, 2 balkony, taras 16 m2, piwnica, garaż.
Cena 620.000 zł. Tel. 0696-046-093

����� ul. Radzikowskiego, Krowodrza, 42 m2, 2-pokojowe z aneksem ku-
chennym, atrakcyjne, nowocześnie wykończone, po remoncie, dobra
komunikacja z centrum miasta. Cena 262.000 zł do negocjacji. Tel.
0608-323-204, 0602-617-525, e-mail: zebb@o2.pl

����� ul. Schweitzera, 52 m2, 2-pokojowe (23 m2 i 14 m2), jasna kuchnia,
taras, piwnica, ogródek, stan bardzo dobry. Cena 340.000 zł.
Tel. 0504-068-637

����� ul. Skarżyńskiego, Czyżyny, 65,70 m2, I p., 3-pokojowe, łazienka, osob-
ne wc, duży balkon, duża piwnica. Budownictwo tradycyjne, pustak-
cegła. Blok z 1993 r. Dodatkowo samodzielny garaż w bloku + miej-
sce parkingowe. Bardzo dobra komunikacja. Cena 450.000 zł.
Tel. 0604-933-015

����� ul. Skawińska, Kazimierz, II p., winda, apartament 48 m2, 2-pokojo-
wy + aneks kuchenny, balkon. Cena 925.600 zł. Tel. 0660-750-296 –
bezpośrednio

����� ul. Spółdzielców, 15 min. do Rynku, 24 m2, VIII/X p., 1-pok., jasne, ład-
ne, ciepłe, widokowe, wyposażone. Cena 170.000 zł. Tel. 0698-331-517

����� ul. Stachiewicza, garsoniera 24 m2, po generalnym remoncie. Cena
215.000 zł. Tel. 012-644-10-86, 0784-133-099

����� ul. Stachiewicza, 24 m2, po remoncie, w pełni umeblowane, nowe
okna, drzwi antywłamaniowe. Cena 187.000 zł. Tel. 605245096

����� ul. Strzelców, Prądnik Czerwony, 46 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia,
łazienka z wc, przedpokój oraz duża loggia, mała piwnica. Mieszka-
nie ciche oraz jasne. Budynek ocieplony, klatka po remoncie. Cena
280.000 zł. Tel. 0513-060-808

����� ul. Szlak, Stare Miasto, 100,41 m2, 4 pokoje, 2 przedpokoje, 2 łazien-
ki, kuchnia, 2 balkony, wys. 3,4m (antresole w dwóch pokojach), piw-
nica. Cena 8500 zł/m2. Tel. 0602-416-304, e-mail: monika_rz@op.pl

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena 521.689 zł. Tel. 012-
25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł. Tel. 012-
25-25-334, 0608-555-047

����� Warszawa Mokotów, (róg Powsińskiej i Idzikowskiego) 29 m2, apar-
tamentowiec, bardzo wysoki standard, balkon 7 m2. Cena 290.000 zł.
Tel. 0600-472-332, e-mail: lewandowska.ann@wp.pl

����� Warszawa Powiśle, Śródmieście, 60 m2, jasna kuchnia z salonem,
garderoba, łazienka, osobno wc, loggia, słoneczne w otoczeniu trzech
parków, po generalnym remoncie w 2002 r. Miejsce parkingowe pod
domem, brama na pilota. Cena 650 000 zł. Tel. 0501-620-733, e-mail:
mieszkanie60m@gmail.com

����� Warszawa Śródmieście, 28 m2, 2-pokojowe (w tym pokój z otwartą
kuchnią), nowe okna, parapety i drzwi, eleganckie, raczej ciche, por-
tiernia, spółdzielcze własnościowe. Cena 335.000 zł do negocjacji.
Tel. 0608-204-698, e-mail: batasab@poczta.wp.pl

����� os. Widok, 53 m2, 3-pokojowe, jasna kuchnia, loggia, IV/IV p., do
remontu, dobra lokalizacja. Cena 385.000 zł. Tel. 012-636-47-77

����� os. Widok, ul. Balicka, 49,75 m2, I p., 2-pokojowe, balkon, atrakcyjne,
z 2001 r. Cena 395.000 zł. Tel. 012-638-51-78

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com
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

����� Michałowice Więcławice, 9,50 a, piękna, widokowa, równa, idealna
pod budowę, wym.: 38x25m, objęta miejsc. planem zagosp. przestrz.,
bud. jednorodz. Cena 180.000 zł. Tel. 0660-190-574

����� ul. Powstańców, 9 a, przemysłowo-usługowa z domem jednorodzin-
nym o pow. 288 m2 z możliwością adaptacji lub rozbudowy. Cena
1.250.000 zł. Tel. 0601-555-509

����� Sidzina, Kraków, budowlana, 27 a, widokowa, gaz, woda, kanaliza-
cja, prąd. Cena 30.000 zł/a. Tel. 0514-990-806

����� Staniątki, 400m od Puszczy Niepołomickiej, 47 a, budowlana, pro-
stokątna, dojazd drogą asfaltową, gaz, prąd, woda, kanalizacja, linia
tel. w pobliżu cicha, spokojna okolica. Cena 940.000 zł. Tel. 0503-
701/103, e-mail: renryb@vp.pl

����� ul. Sucha, Łagiewniki, 32 a, budowlana komercyjna wraz Prawomocną
Decyzją o Warunkach Zabudowy, pełne uzbrojenie, dogodny dojazd.
Znakomita lokalizacja. Cena 8.500.000 zł netto. Tel. 0600-303-501

����� Szczodrkowice gm. Skała, w odległości 15 km od Krakowa, budow-
lano-rolna 101 a, szer. 51m. Cena 800.000 zł. Tel. 012-422-99-87

����� Wola Justowska, ul. Korbutowej, 14 a, budowlana. Cena 110.000 zł/a.
Tel. 012-638-58-92

����� gm. Zabierzów, rolna 21,42 ha lub mniej. Dojazd z trzech stron dro-
gami gminnymi. Cena 5000 zł/a do negocjacji. Tel. 0512-244-753

Inne
����� 3 garaże po ok. 20 m2, ul. Torfowa. Cena 29.900 zł za garaż.

Tel. 0510-261-695

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

nowy dom
��������	

�
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��������
�

����������

�����

����	
����
�

����������

����
�������
tel. 694 545-840

SPRZEDAŻ / WYNAJEM

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2
Do zamieszkania, nowy, wykończony
wewnątrz i na zewnątrz.
Działka widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a
Sprzeda właściciel. Cena 910.000 zł
Tel. 0508 32 46 15

Wydzierżawię działkę o pow. 10 a
w pełni uzbrojoną, pod inwestycje

ul. Księcia Józefa (w pobliżu ul. Wodociągowej)

tel. 518 957−735
ksieciajozefa@gmail.com

e−mail:pop.krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników i deweloperów
Pierwszy miesiąc za darmo

Aktualizacja
ofert prywatnych
7 dni w tygodniu 24 godz. na dobę

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

16 sierpnia 2008 roku

Wydanie dostępne w formie elektronicznej. Szczegóły na:
www.dwutygodnik.krn.pl

KUPNO
����� Działkę budowlaną, małą, w Krakowie. Tel. 0887-508-409

����� Działkę dużą, w Krakowie. Bezpośrednio. Tel. 05801-458-543

����� Działkę budowlaną 500 - 600 m2 pod budowę budynku mieszkalne-
go w dzielnicy Wola Justowska, os. Oficerskie. Cena do 600.000 zł.
Tel. 0601-612-453

����� Działkę budowlaną ok. 10 a, może być z nowym domem, w gm. Wielka
Wieś, wymagane wszystkie media, bezpośrednio. Tel. 0600-058-852

����� Mieszkanie 1 pokój z kuchnią, superkomfortowe, do ok. 30 m2, osie-
dla wykluczone, bezpośrednio. Tel. 012-638-08-63 - wieczorem

ZAMIANA
����� Działkę budowlaną 4,5 a + mieszkanie 53 m2, II p., 13-letnie zamie-

nię na domek w Krakowie. Tel. 0695-135-553

����� Mieszkanie 25 m2, kawalerkę - pokój z kuchnią, łazienka z wc,
w czystej kamienicy w centrum Lublina zamienię na ciche siedlisko
do zamieszkania od zaraz w ładnej okolicy, chętnie przy lesie,
z dopłatą dla mnie. Cena 94.000 zł. Tel. 0606-767-899,
e-mail: anulka1951@o2.pl

����� Mieszkanie 32 m2, własnościowe, Nowy Prokocim zamienię na miesz-
kanie własnościowe 2-pokojowe na I p. lub parterze albo na domek
do remontu, blisko Krakowa, za dopłatą. Tel. 012-421-65-89

WYNAJEM
Mieszkania

����� ul. Bobrzyńskiego 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w pełni
wyposażone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle monitorowa-
ne, z bliskim dostępem do pasażu handlowego, centrum sportowe-
go. Cena 1800 zł. Tel. 0508-410-259

����� ul. Bobrzyńskiego, Ruczaj, 75 m2, apartament, bardzo komfortowo i no-
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